REPUBLIKA E SHQIPERISE
RADIO TELEVIZIONI SHQIPTAR
KESHILLI DREJTUES NE RTSH

Nr. ;—}}/ﬁ Prot. Tirané, mé 4. ©.2023

VENDIM
NR. 03 DATE 21.02.2023

NE& zbatim t& Ligjit nr.97, daté 04.03.2013 “Pér mediat audiovizive né Republikén e Shqgipérisé”,
neni 102 pika 6. si dhe Vendimit t¢ Kuvendit t& Republikés s¢ Shqipérisé¢ daté 22.122016 “Pér
miratimin e statutit té Radio Televizionit Shgiptar (RTSH).” shkresés s¢ Drejtorisé s€
Pérgjithshme t&¢ RTSH, me nr. 1901/2 prot., daté 02.12.2022 me [énd€ “Krhim pérgjigje " si dhe
né vijim t& proges verbalit t& mbajtur né daté 21.02.2023 me nr. 30 prot.; pas procesit t& rregullt
t& votimit ku morén pjesé Zv/Kryetari i Késhillit dhe 8 anétaré; nga ku Késhilli Drejtues me
shumicé votash (9 vota pro);

VENDOSI

1. Té krijojé¢ komisionin ad-hoc pér zhvillimin e procedurave t& votimit té fshehté pér
zgjedhjen e anétaréve té Késhillit t& Shikuesve dhe Dégjuesve t€ pérbéré nga anctaret :

Edmond Tullumani
Genc Pérmeti

Ilir Keko

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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